CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO N.º     /2025

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

Por iniciativa destes vereadores que abaixo subscrevem,

intercedemos ao Executivo para obter informações sobre o andamento das

cirurgias eletivas e se as verbas parlamentares que foram indicadas

para as mesmas já foram disponibilizadas.

Câmara Municipal de Franca, em 31 de março de 2025.

_____________________________________

Antônio Donizete Mercúrio
(Donizete da Farmácia)

Vereador

___________________________________

Marcelo Tidy
Vereador

_____________________________________

Gilson Donizete Pelizaro
Vereador

_____________________________________

Zezinho Cabeleireiro
Vereador

		2025-03-31T10:31:18-0300
	MARCELO HENRIQUE DA SILVA GUILHERMINO:11822965802

		2025-03-31T10:34:50-0300
	JOSE BARBOSA DA SILVA:04074133830